
INFORMAČNÍ CENTRUM

Informační centrum Bzenec

nám. Svobody 75
Bzenec, 696 81

Infocentrum se věnuje především bezplatnému turistickému informačnímu servisu 
o Bzenci a jeho okolí,  najdete zde tištěné materiály, upomínkové předměty, 
razítka, kopírku se scannerem, bezplatné wifi  připojení i  základní nářadí na 
drobné opravy j ízdního kola.

KONTAKT
+420 722 183 283 
projekty@bzenec.cz
www.bzenec.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
červenec - srpen Po, St 7-11.30/12-17 Út, Čt, Pá 7-11.30/12-18, So, Ne 9- 11.30/12-
18
červen, září Po - Pá 8.30 – 11.30/12.00 – 17.00 
ří jen-květen Po, St 7-11.30/12-17 Út, Čt, Pá 7-11.30/12-14.30

Provoz o státních svátcích je však zajištěn pouze během léta, tzn. 5. a 6. 
července od 9.00 do 15.00 hodin (pokud vychází na všední dny). U pří ležitosti 
konání záři jového vinobraní je pak zajištěn provoz během sobotního programu od 
9.00 do 17.30 hodin. 

mailto:projekty@bzenec.cz
mailto:projekty@bzenec.cz
mailto:projekty@bzenec.cz
http://www.bzenec.cz
http://www.bzenec.cz
http://www.bzenec.cz



